RAFAEL CÁCERES CRUZ -ME, inscrita no
CNPJ sob nº 17.291.699/0001-99. TENDO POR OBJETO: EXECUÇÃO
DE OBRA, SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS TRADICIONAIS POR LAM-
PADAS DE LED, PROPOSTA 0957-2022. CONVÊNIO SECRETARIA DE
ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA – SINFRA. VALOR GLO-
BAL DA OBRA R$119.623,55 (cento e dezenove mil seiscentos e vinte e
três reis e cinqüenta e cinco centavos). Contrato 0165/2022,que integra o
Processo Licitatório 068/2022, CONCORRÊNCIA DE PÚBLICA 005/2022.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Julio Cesar dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

Ciente em 08/08/2022

RAFAEL CÁCERES CRUZ -ME